Symbol

Wydatki razem

Wydatki na zadania wlasne

Dzial 754 zenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

Roz.75412 Ochotnicze straze pozarne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wykonanie modernizacji i rozbudowy
garazu w remizie Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Brzeznicy

Nézwa

RI

R

=

"Wykonanie przylqcza gazowego wraz
instalacjq wewnetrznq gazowq oraz
zakupem pieca gazowego do remizy
Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Bardzie"

Wykonanie modernizacji i rozbudowy
garazu w remizie Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Brzeznicy

RO

RO "Wykonanie przylqcza gazowego wraz
instalacjq wewnetrznq gazowq oraz
zakupem pieca gazowego do remizy
Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Bardzie"

Wykonanie modernizacji i rozbudowy
garazu w remizie Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Brzeznicy

ZK

4 budzetzq

Zni2

Plan przed
zmianami
4909 593,75
4 694 943,75
268 000.00

268 000,00
68 000,00

0,00
50 000,00

10 000,00

0,00

Budzet 2020

- Zmniejszenia
60 000.00

60 000,00
60 000,00

Zalacznik nr 3 do Zarzadzenia nr 95/20
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia

30.09.20

Zmiana zadan inwestycyjnych planowanych do realizacji na rok 2020

60 000,00 60 000,00 268 000,00
60 000,00 60 000,00 68 000,00
0,00 1 000,00 1000,00

0,00 10 000,00 10 000,00

50 000,00 0,00 0,00
10 000,00 0,00 0,00
0,00 49 000,00 49 000,00

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Bardo
mgr inz. Krzyfztof Zegariski
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